

Додаток 2
до Порядку складання, затвердження
та контролю виконання фінансового плану

комунального підприємства, що належить до спільної власності територіальних
громад с/л Черкаського району
(пункт 2) п. 1



Олександр Литвиненко

2021

| | | Рік | Коди |
|--|---|-----------------------------|-------------------|
| Підприємство | КНП "Черкаська центральна районна лікарня" Червонослобідської сільської ради | за ЄДРПОУ | 2005484 |
| Організаційно-правова форма | Комунальне некомерційне підприємство | за КОПФГ | 430 |
| Територія | | за КОАТУУ | 7124989001 |
| Орган державного управління | | за СПОДУ | |
| Галузь | | за ЗКНГ | |
| Вид економічної діяльності | | за КВЕД | 86,1 |
| Одиниця виміру, тис. грн | тис.грн. | Стандарти звітності П(с)БОУ | |
| Форма власності | Комунальна власність | Стандарти звітності МСФЗ | |
| Середньооблікова кількість штатних працівників | | | 473 |
| Місцезнаходження | с.Червона Слобода, вул Широкова, буд. 3/1 | | |
| Телефон | 0472-30-43-45 | | |

Прізвище та ініціали керівника

М.В.Гуськов

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА НА 2022 рік

| Найменування показника | Код рядка | Факт 2020р | Фінансовий план 2021 року (затверджений зі змiнами) | Прогноз на 2022 рік | План на 2022 рік (усього) | У тому числі за кварталами планового року | | | |
|--|-----------|------------|--|------------------------|------------------------------|---|------------|------------|------------|
| | | | | | | I | II | III | IV |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| I. Формування фінансових результатів | | | | | | | | | |
| Доходи | | | | | | | | | |
| Від основної діяльності | 1 010 | 95 368,111 | 91 934,532 | 98 319,313 | 92 930,000 | 24 746,264 | 22 435,055 | 21 807,994 | 23 940,687 |
| в тому числі за рахунок: | | | - | | - | | | | |
| - коштів від медичного обслуговування населення за договорами з Національною службою здоров'я України (далі –НСЗУ) згідно з державною програмою медичних гарантій; | 1 011 | 64 177,057 | 82 248,128 | 82 000,000 | 82 000,000 | 20 500,000 | 20 500,000 | 20 500,000 | 20 500,000 |
| - коштів державного бюджету та місцевих бюджетів області за цільовими програмами, у тому числі (розшифрувати): | 1 012 | 29 280,487 | 6 129,865 | 13 519,313 | 8 130,000 | 3 546,264 | 1 235,055 | 607,994 | 2 740,687 |
| <i>програма 1 Програма розвитку закладів охорони здоров'я на 2019-2021рр</i> | 1012.1 | 28 967,792 | - | | - | | | | |
| <i>програма 2 надання медичної допомоги хворим нефрологічного профілю на 2018-2020</i> | 1012.2 | 219,900 | - | | - | | - | - | - |
| <i>програма 3 програма медикаментозного забезпечення хворих і трансплантованими органами</i> | 1012.3 | 92,795 | 20,000 | 20,000 | 20,000 | | 20,000 | | |

| | | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| програма 4 програма "Про проведення військово-лікарської експертизи призовників та військовозобов'язаних з метою визначення ступеня придатності до військової служби на 2021-2022 роки" | 1012.4 | | 329,865 | 330,000 | 330,000 | 126,900 | 38,100 | 38,100 | 126,900 |
| програма 5 Програма підтримки та розвитку КНП "Черкаська центральна районна лікарня" Червонослобідської сільської ради на 2021 рік. | 1012.5 | | 5 780,000 | 7 780,000 | 7 780,000 | 3 419,364 | 1 176,955 | 569,894 | 2 613,787 |
| Інші надходження (доходи), у тому числі /розшифрувати/: | 1 020 | 8 906,800 | 12 717,312 | 9 041,400 | 9 041,400 | 2 260,200 | 2 260,300 | 2 260,400 | 2 260,500 |
| надаються підприємствами згідно з їх основною діяльністю | 1 021 | 1 910,567 | 3 556,539 | 2 800,000 | 2 800,000 | 700,000 | 700,000 | 700,000 | 700,000 |
| дохід від надходження підприємств від додаткової (господарської) діяльності | 1 022 | | - | | - | | | | |
| дохід від операційної оренди активів | 1 023 | 445,855 | 602,711 | 600,000 | 600,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 |
| дохід від реалізації необоротних активів | 1 024 | 3,044 | 3,300 | - | - | | | | |
| благодійні внески, гранти та дарунки | 1 025 | 3 423,399 | 2 222,352 | 1 200,000 | 1 200,000 | 300,000 | 300,000 | 300,000 | 300,000 |
| інші надходження /розшифрувати/ в т.ч. | 1 026 | 3 123,935 | 6 332,410 | 4 441,400 | 4 441,400 | 1 110,200 | 1 110,300 | 1 110,400 | 1 110,500 |
| % від депозиту | 1026/1 | 44,050 | 74,437 | 41,400 | 41,400 | 10,200 | 10,300 | 10,400 | 10,500 |
| централізовані надходження | 1026/2 | 3 079,885 | 6 257,973 | 4 400,000 | 4 400,000 | 1 100,000 | 1 100,000 | 1 100,000 | 1 100,000 |
| ПДВ | 1 030 | 459,991 | 603,740 | 600,000 | 600,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 | 150,000 |
| Чистий дохід | 1 050 | 101 904,35 | 100 491,57 | 103 960,71 | 98 571,40 | 26 156,46 | 23 845,36 | 23 218,39 | 25 351,19 |
| | | | - | | - | | | | |
| Поточні видатки, в тому числі | 1 060 | 69 887,789 | 99 504,124 | 99 871,930 | 99 771,400 | 26 456,464 | 24 145,355 | 23 518,394 | 25 651,187 |
| Заробітна плата | 1 070 | 41 271,617 | 64 029,450 | 68 000,000 | 68 000,000 | 17 000,000 | 17 000,000 | 17 000,000 | 17 000,000 |
| Нарахування на оплату праці | 1 080 | 7 958,251 | 13 236,786 | 14 280,000 | 14 280,000 | 3 570,000 | 3 570,000 | 3 570,000 | 3 570,000 |
| Медикаменти та перев'язувальні матеріали | 1 090 | 11 502,129 | 12 892,944 | 7 581,930 | 7 581,930 | 2 223,536 | 1 870,000 | 1 618,394 | 1 870,000 |
| Продукти харчування | 1 100 | 758,350 | 1 008,583 | 920,000 | 920,000 | 230,000 | 230,000 | 230,000 | 230,000 |

| | | | | | | | | | |
|---|-------|------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Оплата комунальних послуг та енергоносіїв | 1 110 | 3 159,821 | 5 217,717 | 6 690,000 | 6 589,470 | 2 832,928 | 875,355 | 500,000 | 2 381,187 |
| Інші поточні видатки | 1 120 | 5 237,621 | 3 118,644 | 2 400,000 | 2 400,000 | 600,000 | 600,000 | 600,000 | 600,000 |
| Капітальні видатки (розшифрувати) | 1 130 | 12 331,613 | 9 950,284 | - | - | - | - | - | - |
| Усього видатків | 1 140 | 82 219,403 | 109 454,408 | 99 771,400 | 99 771,400 | 26 456,464 | 24 145,355 | 23 518,394 | 25 651,187 |
| Фінансовий результат | 1 150 | 20 604,932 | - 7 755,363 | 5 389,313 | - | - | - | - | - |
| Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду | 1 160 | | - | | - | | | | |
| Розвиток підприємства | 1 170 | | | | | | | | |
| Резервний фонд | 1 180 | | | | | | | | |
| Інші фонди (розшифрувати) | 1 190 | | - | | - | | | | |
| Інші цілі (розшифрувати) | 1 200 | | - | | - | | | | |
| Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду | 1 210 | | - | | - | | | | |
| II. Розрахунки з бюджетом | | | | | | | | | |
| Податок на додану вартість нарахований/до відшкодування (з мінусом) | 2 010 | - 459,991 | - 603,740 | - 600,000 | - 600,000 | - 150,000 | - 150,000 | - 150,000 | - 150,000 |
| Сплата інших податків, зборів, обов'язкових платежів до державного та місцевих бюджетів | 2 020 | 49,068 | 15,264 | 15,264 | 15,264 | 4,164 | 3,300 | 3,300 | 4,500 |
| Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування | 2 030 | 7 958,251 | 13 236,786 | 14 280,000 | 14 280,000 | 3 570,000 | 3 570,000 | 3 570,000 | 3 570,000 |
| Усього виплат на користь держави | 2 040 | 7 547,328 | 12 648,310 | 13 695,264 | 13 695,264 | 3 424,164 | 3 423,300 | 3 423,300 | 3 424,500 |
| III. Інвестиційна діяльність | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|---|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.: | 3 010 | | | | | | | | |
| доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках | 3 011 | | | | | | | | |
| Капітальні інвестиції | 3 020 | | | | | | | | |
| Вартість основних засобів | 3 030 | | | | | | | | |
| IV. Фінансова діяльність | | | | | | | | | |
| Доходи від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.: | 4 010 | 44,050 | 74,437 | 41,400 | 41,400 | 10,200 | 10,300 | 10,400 | 10,500 |
| кредити | 4 011 | | | | | | | | |
| позики | 4 012 | | | | | | | | |
| депозити | 4 013 | 44,050 | 74,437 | 41,400 | 41,400 | 10,200 | 10,300 | 10,400 | 10,500 |
| Інші надходження | 4 020 | | | | | | | | |
| Витрати від фінансової діяльності за зобов'язаннями, у т. ч.: | 4 030 | | | | | | | | |
| кредити | 4 031 | | | | | | | | |
| позики | 4 032 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|-------|-------------|-------------|-------------|--------------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|
| депозити | 4 033 | | | | | | | | |
| Інші витрати | 4 040 | | | | | | | | |
| V. Звіт про фінансовий стан | | | | | | | | | |
| Необоротні активи | 5 010 | 202 364,652 | 853 198,268 | 853 198,268 | 853 198,268 | 215 369,567 | 214 619,567 | 212 619,567 | 210 589,567 |
| Оборотні активи | 5 020 | | 82 721,349 | 86 801,260 | 86 801,260 | 22 150,315 | 21 850,315 | 21 550,315 | 21 250,315 |
| Усього активи | 5 030 | 202 364,652 | 935 919,617 | 939 999,528 | 939 999,528 | 237 519,882 | 236 469,882 | 234 169,882 | 231 839,882 |
| Дебіторська заборгованість (прострочена) | 5 040 | | - | | - | | | | |
| Кредиторська заборгованість (прострочена) | 5 050 | | - | | - | | | | |
| VI. Дані про персонал та оплата праці | | | | | | | | | |
| Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, що працюють за цивільно-правовими договорами) | 6 010 | 409,000 | 484,000 | 484,000 | 484,00 | 422,00 | 422,00 | 422,00 | 422,00 |
| Фонд оплати праці | 6 020 | 49 229,868 | 77 266,236 | 82 280,000 | 82 280,000 | 20 570,000 | 20 570,000 | 20 570,000 | 20 570,000 |
| одного працівника, грн | 6 030 | 6 721,410 | 12 644,046 | 13 428,12 | 13 428,12 | 13 428,12 | 13 428,12 | 13 428,12 | 13 428,12 |
| Заборгованість з оплати праці | 6 040 | | | | - | | | | |
| прострочена заборгованість з оплати праці | 6 041 | | | | - | | | | |

Керівник

Головний бухгалтер



Гуськов
(підпис)

Гуріненко
(підпис)

Микола ГУСЬКОВ

(ініціали, прізвище)

Альона ГУРІНЕНКО

(ініціали, прізвище)